



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS
DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS
MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PA-PRO-2020/03144

SERVIÇO DE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PORTAS, ESQUADRIAS E PAINÉIS DE VIDRO, PARA ATENDER AOS PRÉDIOS DO PODER JUDICIÁRIO NA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM		TREVÓ COMÉRCIO				MACPOINT		ARP Nº 01/2020/TJPA - INPC [5,531520 %]		VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
		CNPJ: 10.956.940/0001-02	CNPJ: 17.753.477/0001-40	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO FANTASIA INCOLOR DE 4MM TIPO CANELADO	M²	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00	R\$ 61,21	R\$ 3.060,41	R\$ 158,74	R\$ 7.937,00
2	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO CRISTAL INCOLOR DE 6MM	M²	50	R\$ 468,00	R\$ 23.400,00	R\$ 245,00	R\$ 12.250,00	R\$ 108,70	R\$ 5.434,87	R\$ 273,90	R\$ 13.695,00
3	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR DE 10 MM	M²	50	R\$ 710,00	R\$ 35.500,00	R\$ 399,00	R\$ 19.950,00	R\$ 275,44	R\$ 13.771,86	R\$ 461,48	R\$ 23.074,00
4	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PORTA DE ABRIR COMPLETA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10 MM, COM MOLA, INCLUINDO FERRAGENS	UND	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00	R\$ 1.340,00	R\$ 13.400,00	R\$ 1.221,00	R\$ 12.210,00	R\$ 1720,33	R\$ 17.203,30
5	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MOLA HIDRÁULICA PARA PORTA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10 MM	UND	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00	R\$ 680,00	R\$ 34.000,00	R\$ 460,12	R\$ 23.005,87	R\$ 646,71	R\$ 32.335,50
6	MANUTENÇÃO DE PORTA EXISTENTE EM VIDRO TEMPERADO INCLUINDO REGULAGEM, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS (EXCETUANDO OS ITENS 5, 8, 9, 10, 11 E 12) LUBRIFICAÇÕES E O NECESSÁRIO PARA SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO	UND	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	R\$ 930,00	R\$ 46.000,00	R\$ 105,53	R\$ 5.276,58	R\$ 391,84	R\$ 19.592,00
7	MANUTENÇÃO DE JANELA EXISTENTE EM VIDRO TEMPERADO DE CORRER E PERFS DE ALUMÍNIO INCLUINDO REGULAGEM, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E O NECESSÁRIO PARA SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO	UND	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00	R\$ 150,91	R\$ 7.545,50	R\$ 246,97	R\$ 12.348,50
8	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PUXADORES CIRCULARES (PAR) EM RESINA INCOLOR, TAMANHO GRANDE, PARA PORTAS DE VIDRO TEMPERADO	UND	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00	R\$ 32,71	R\$ 327,15	R\$ 134,24	R\$ 1.342,40
9	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PUXADORES DO TIPO BARRA (PAR) EM AÇO INOX 60 CM COM DISTÂNCIA ENTRE FUROS DE 50CM	UND	10	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00	R\$ 480,00	R\$ 4.800,00	R\$ 229,00	R\$ 2.290,03	R\$ 343,00	R\$ 3.430,00
10	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DOBRADIÇA SUPERIOR CROMADA PARA PORTAS DE VIDRO TEMPERADO INCLUINDO REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARAFUSOS, ETC., EM LOCAL DEFINIDO PELO CONTRATANTE	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00	R\$ 82,91	R\$ 823,15	R\$ 140,77	R\$ 1.407,70
11	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DOBRADIÇA INFERIOR CROMADA PARA PORTAS DE VIDRO TEMPERADO INCLUINDO REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARAFUSOS, ETC., EM LOCAL DEFINIDO PELO CONTRATANTE	UND	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00	R\$ 84,43	R\$ 844,25	R\$ 144,81	R\$ 1.448,10
12	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE FECHADURA E CONTRA-FECHADURA CROMADA PARA PORTAS DE VIDRO TEMPERADO	UND	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00	R\$ 119,25	R\$ 1.192,51	R\$ 193,08	R\$ 1.930,80
TOTAL					R\$ 160.500,00		R\$ 170.950,00		R\$ 75.782,18		R\$ 135.744,30

Belém-PA, 08/03/2021
Bianca Cristina Rocha Garcia



PAPRO202003144V01



Assinado com senha por BIANCA CRISTINA ROCHA GARCIA (usuário).
Use 2667784.17434989-4330 para a consulta à autenticidade em <https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade>
Documento gerado por RAQUEL BRAGA DA COSTA *Data e hora: 05/04/2021 13:06